
 
 

UCHWAŁA NR XXV/155/2020        
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/70/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 23 października 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,   art.40   ust.1,   art. 41 ust. 1 oraz   art. 42 ustawy   z dnia   8 marca   
1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art.10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2020 r. (M.P. z 2019 r. poz. 738 ) oraz art.4 ust.2, art.5 ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t.Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) 
Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XIII/70/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 23 października 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (publik.: Dz.Urz.Woj.Pom. z 2019 r. poz.5049, zm. 
Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020 r. poz.2765) § 1. pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca, 1000,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca, 1350,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5644


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T21:27:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




